
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0386/2013
O Reitor da Universidade Federal do Amapá em exercício, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o Regimento Geral da Universidade

Federal do Amapá e tendo em vista o que consta no memorando nº. 174/2012-

CCD/UNIFAP de 08 de Outubro de 2012.

RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores relacionados no quadro anexo, para compor o

Núcleo Docente Estruturante do Curso de Direito.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 19 de Fevereiro de 2013.

assinatura 

ANTONIO SERGIO MONTEIRO FILOCREAO 

Reitor em exercício

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2717207 JULIANA MONTEIRO PEDRO
2 1538756 DAIZE FERNANDA WAGNER SILVA
3 1459479 AUGUSTO CEZAR FERREIRA DE BARAUNA
4 1170795 CARMO ANTONIO DE SOUZA
5 1170637 NICOLAU ELADIO BASSALO CRISPINO
6 2014161 SOCORRO NAZARE MOTA DIAS


